关于太和县应急管理局采购泡沫液和照明器材项目采购需求征集的通知(征求社会公众意见)

各潜在投标人:

- 一、太和县应急管理局采购泡沫液和照明器材项目进行询价,为维护当事人合法权益,确保招标活动公开、公平、公正,现将本项目的采购需求(详见附件)予以公示,以广泛征求潜在投标人意见。
- 二、如对公示内容有任何意见或建议,请潜在投标人或利益相关人于 2024 年 9 月 13 日 17:00 前,将相关意见、修改建议、原因理由和相关证明文件加盖公章后,通过邮件形式提交至本项目招标代理机构。
- 三、招标人将对意见或建议进行汇总,对相关问题进行 讨论,进一步修订完善采购方案、招标文件,感谢广大潜在 投标人积极参与。

四、招标人及招标代理机构对投标人或利益相关人提出的相关意见、修改建议要求如下:

- 1、须同时提供可编辑的 word 版本和扫描的 PDF 版本,接收邮箱地址为 834528416@qq. com。提交相关意见、修改建议应署名。不符合要求的,招标人和招标代理机构有权利不予受理;
- 2、逾期送达的,招标人和招标代理机构有权利不予受理:

3、未提供充分理由或证明材料的,招标人和招标代理机构有权利不予受理;

4、对提供虚假材料或恶意扰乱招标投标正常秩序的,将提交公共资源交易监督管理部门处理。

招标 人: 太和县应急管理局

地 址: 太和县友谊北路与创业路交叉口东北方向 50 米

联系人: 王萍

联系电话: 0558-8622152

招标代理机构:安徽天赟工程咨询有限公司

地址:安徽省合肥市蜀山区蜀山经济开发区天狮路 588 号 MAX

科技园(合肥蜀山)一期19幢厂房1901室

联系人: 董涛

电话: 18655897996